Deutscher Sachverständigentag



Deutscher Sachverständigentag

b.v.s Charlottenstraße 79/80 – 10117 Berlin

Verteiler: alle Sachverständigen der Bestellungskörperschaften

BVS Akademie

030 255 938 21/28 Telefon: Telefax: 030 255 938 14 E-Mail: akademie@bvs-ev.de

deutscher-sachverstaendigentag.de Internet:

Veranstalter:

AKADEMIE

Ihr Zeichen, Ihre Nachricht

Unser Zeichen, Unsere Nachricht jg

Telefon, Name -21, Gomansky Datum 06.12.2021

Save The Date - Deutscher Sachverständigentag 2022

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir freuen uns, Sie darüber informieren zu können, dass im kommenden Jahr wieder der Deutsche Sachverständigentag (DST 2022) stattfinden wird.

Der 21. DST findet am 17. und 18. November 2022 in Berlin, unter dem Motto "Klimaschutz - Herausforderung für Sachverständige" im Berliner Dorint Hotel am Kurfürstendamm statt.







Deutscher Sachverständigentag

Der DST ist eine der bundesweit wichtigsten und größten Fachveranstaltungen des Sachverständigenwesens, welcher alle zwei Jahre vom Bundesverband öffentlich bestellter und vereidigter sowie qualifizierter Sachverständiger e.V. organisiert wird. Mit der organisatorischen Durchführung ist die BVS Akademie betraut. Für Fragen stehen wir Ihnen gerne unter akademie @bvs-ev.de zur Verfügung.

Die Veranstaltung bietet die Möglichkeit für den fachlichen Dialog zwischen Sachverständigen und informiert zu aktuellen Entwicklungen, Fragestellungen und Herausforderungen auf dem Gebiet des Sachverständigenwesens. Wir erwarten wieder mehr als 250 Sachverständige mit Partnern aus ganz Deutschland.

Am 17. und 18. November 2022 sind Sie herzlich eingeladen, im Berliner Dorint Hotel am Kurfürstendamm an der zweitägigen Fachveranstaltung für öffentlich bestellte und vereidigte sowie qualifizierte Sachverständige teilzunehmen. Bitte merken Sie sich diesen Termin in Ihrem Kalender vor!

Allgemeine Informationen zum Deutschen Sachverständigentag finden Sie bereits jetzt schon auf unserer Homepage sowie fortlaufende Aktualisierungen zum Programm ab Januar 2022 unter www.deutscher-sachverstaendigentag.de

In der Hoffnung, Sie dann in Berlin persönlich begrüßen zu dürfen, verbleibt das DST-Team

mit freundlichen Grüßen.

Justine formanoly

Justine Gomansky

BVS Akademie

Steuernr. 27/620/50919

IBAN DE54 1005 0000 0190 0966 75